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186,748 

2014年3月期 連結事業別売上高 

197,418 

 

＋5.7％ 

人材派遣・人材紹介事業 

2013/3 2014/3 

2013/3月期 2014/3月期 

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％） 売上高 構成比（％） 売上高 構成比（％） 増減額 前期比（％） 

人材派遣・人材紹介事業 186,748 75.5 197,418 54.5 ＋10,669 105.7 

IT&エンジニアリング事業 30,106 12.2 42,605 11.7 ＋12,498 141.5 

アウトソーシング事業 25,719 10.4 27,845 7.7 ＋2,126 108.3 

メディア・キャリア関連事業（インテリジェンスグループ） － － 89,272 24.6 ＋89,272 － 

  メディア事業（Div） － － 18,207 5.0 ＋18,207 － 

  キャリア事業（Div） － － 19,393 5.4 ＋19,393 － 

  派遣事業（Div） － － 32,027 8.8 ＋32,027 － 

  アウトソーシング事業（Div） － － 13,361 3.7 ＋13,361 － 

  雇用開発・新規・海外事業（Div） － － 6,282 1.7 ＋6,282 － 

その他の事業 4,657 1.9 5,347 1.5 ＋689 114.8 

合計 247,232 100.0 362,489 100.0 115,256 146.6 

※2014年3月期よりR&Dアウトソーシング事業をIT＆エンジニアリング事業へ名称変更、同時にセグメント区分を変更。そのため前期2013年3月期第2四半期累計実績も今期区分に合わせて組み替えております。また、2013年11月
より一部子会社間でDTP、CAD事業の譲渡・譲受を行っており、前期実績も今期区分に合わせ変更しております。 

30,106 
 

42,605 

 

＋41.5％ 

IT&エンジニアリング事業 

25,719 
 

27,845 

 

＋8.3％ 

アウトソーシング事業 

4,657 
 

5,347 

 

＋14.8％ 

その他の事業 

89,272 

 

メディア・キャリア関連事業 
（インテリジェンスグループ） 

2013/3 2014/3 2013/3 2014/3 2013/3 2014/3 2014/3 
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5,888 9,857 

2014年3月期 連結損益計算書 

2013/3月期 
構成比
（％） 

2014/3月期 構成比（％） 増減額 前期比（％） 
2014/3月期 

期初計画 

2015/3月期 

予想 

売上高 247,232 100.0 362,489 100.0 ＋115,256 146.6 365,000 390,000 

売上原価 207,768 84.0 277,147 76.5 ＋69,379 133.4 － － 

売上総利益 39,464 16.0 85,341 23.5 ＋45,877 216.3 － － 

販管費 29,631 12.0 66,743 18.4 ＋37,111 225.2 － － 

営業利益 9,832 4.0 18,597 5.1 ＋8,765 189.2 18,500 21,000 

EBITDA 11,240 4.5 24,951 6.9 ＋13,710 222.0 24,949 26,932 

経常利益 10,102 4.1 18,470 5.1 ＋8,367 182.8 18,300 21,000 

当期純利益 5,888 2.4 9,857 2.7 ＋3,969 167.4 9,000 12,000 

247,232 
 

362,489 
 

 

＋46.6％ 

＋67.4％ 

売上高 当期純利益 

9,832 

18,597 

 

＋89.2％ 

営業利益 
2013/3 2014/3 2013/3 2014/3 2013/3 2014/3 

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％） 
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2014年3月期 連結貸借対照表 

2013/3月期 期末 2014/3月期 期末 

実績 構成比（％） 実績 構成比（％） 増減額 

資産 97,592 100.0 177,433 100.0 ＋79,840 

 流動資産 80,606 82.6 87,463 49.3 ＋6,856 

（現金及び預金） 44,225 45.3 36,292 20.5 △7,933 

（受取手形及び売掛金） 31,997 32.8 44,046 24.8 ＋12,048 

 固定資産 16,985 17.4 89,969 50.7 ＋72,984 

（商標権） － － 11,660 6.6 ＋11,660 

（のれん） 2,162 2.2 57,089 32.2 ＋54,926 

負債 33,136 34.0 87,629 49.4 ＋54,492 

 流動負債 29,178 29.9 44,154 24.9 ＋14,976 

（短期借入金） 16 0.0 143 0.1 ＋126 

（１年内返済予定の長期借入金） － － 4,640 2.6 ＋4,640 

 固定負債 3,958 4.1 43,474 24.5 ＋39,516 

（長期借入金） － － 18,560 10.5 ＋18,560 

（転換社債型新株予約権付社債） － － 15,000 8.5 ＋15,000 

純資産 64,455 66.0 89,803 50.6 ＋25,348 

 株主資本 60,830 62.3 85,380 48.1 ＋24,550 

（資本金） 2,000 2.0 9,980 5.6 ＋7,980 

（資本剰余金） 5,501 5.6 13,572 7.6 ＋8,071 

（利益剰余金） 53,682 55.0 62,140 35.0 ＋8,457 

 少数株主持分 2,556 2.6 2,829 1.6 ＋273 

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％） 

（短期借入金） 
M&A時のブリッジファイナンス
がCB・新株発行による調達
により減少 

（転換社債型新株予約権
付社債） 
2Qにおいて15,000百万円の
CB発行 

（資本金・資本剰余金） 
2Qにおいて800万株の新株
発行による調達を実施 

（資産） 
M&Aにともない大幅増加 

（商標権・のれん） 
M&Aにともない増加 

（長期借入金） 
2014年3月にリファイイナンス
実施 
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2014年3月期 キャッシュ・フロー計算書（連結） 

2013/3月期 2014/3月期 増減額 

営業活動によるキャッシュ・フロー 7,787 10,863 ＋3,076 

投資活動によるキャッシュ・フロー △964 △51,306 △50,342 

財務活動によるキャッシュ・フロー △1,018 32,294 33,312 

現金及び現金同等物の増減額  5,901 △7,867 △13,768 

2013/3月期 2014/3月期 

・税金等調整前当期純利益 10,019 ⇒ 17,302 

・減価償却費 605 ⇒ 2,550 

・のれん償却額 910 ⇒ 3,943 

・売上債権の増減額（△は増加） △378 ⇒ △1,493 

・営業債務の増減額（△は減少） 225 ⇒ △3,967 

・法人税等の支払額 △5,252 ⇒ △9,089 

・連結の範囲の変更を伴う子会社株
式の取得による支出 

△425 ⇒ △49,686 

・短期借入れによる収入 － ⇒ 35,303 

・短期借入金の返済による支出 △57 ⇒ △35,053 

・長期借入による収入 － ⇒ 23,200 

・長期借入金の返済による支出 △74 ⇒ △20,676 

・社債の発行による収入 － ⇒ 14,975 

・株式の発行による収入 － ⇒ 15,942 

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％） 
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四半期別業績推移（連結） 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

1Q 2Q 3Q 4Q

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

2012/3売上高

2013/3売上高

2014/3売上高

2012/3営業利益

2013/3営業利益

2014/3営業利益

※百万円未満は切捨てて表示しております。 

（単位：百万円、％） 

2012年3月期 2013年3月期 2014年3月期 

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 
前年 

同期比 
2Q 

前年 

同期比 
3Q 

前年 

同期比 
4Q 

前年 

同期比 

売上高 56,520 56,755 57,565 62,354 60,533 60,966 63,320 62,411 86,091 142.2 88,328 144.9 91,679 144.8 96,389 154.4 

売上原価 47,340 48,242 48,640 52,203 50,856 51,618 52,915 52,376 66,006 129.8 67,779 131.3 70,246 132.8 73,115 139.6 

売上総利益 9,179 8,513 8,925 10,151 9,676 9,348 10,404 10,034 20,085 207.6 20,548 219.8 21,432 206.0 23,274 231.9 

売上総利益率 16.2 15.0 15.5 16.3 16.0 15.3 16.4 16.1 23.3 － 23.3 － 23.4 － 24.1 － 

販管費 7,208 6,997 6,967 7,425 7,275 7,193 7,378 7,784 16,176 222.3 16,951 235.7 16,423 222.6 17,191 220.9 

営業利益 1,971 1,515 1,957 2,725 2,400 2,154 3,025 2,250 3,909 162.8 3,597 167.0 5,008 165.5 6,082 270.3 

営業利益率 3.5 2.7 3.4 4.4 4.0 3.5 4.8 3.6 4.5 － 4.1 － 5.5 － 6.3 － 

売上高 営業利益 
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2014年3月期 セグメント別業績推移① 
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※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 売上高は内部取引消去後、営業利益は内部取引消去前となります。 

※2014年3月期よりR&Dアウトソーシング事業をIT＆エンジニアリング事業へ名称変更、同時にセグメント区分を変更。そのため前期2013年3月期実績も今期区分に合わせて組み替えております。また2013年11月より一部子会社間でDTP、
CAD事業の譲渡・譲受を行っております。そのため、前期実績も今期区分に合わせ変更しております。 

人材派遣・人材紹介事業 IT&エンジニアリング事業 2 1 
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売上高 

前期比 

102.9% 

売上高 営業利益 売上高 営業利益 

売上高 

前期比 

138.2% 

需要は高水準で推移し、 

増収増益 

M&Aの効果もあり、 

大幅伸長 

売上高 

前期比 

105.4% 

売上高 

前期比 

141.4% 

1Q 2Q 3Q 4Q 年間 

売
上
高 

2013/3 46,034 45,502 48,156 47,055 186,748 

2014/3 47,350 47,966 50,953 51,148 197,418 

営
業
利
益 

2013/3 2,110 1,366 2,161 1,437 7,076 

2014/3 2,112 1,619 2,388 2,147 8,268 

E
B

IT
D

A
 

2013/3 2,307 1,563 2,319 1,743 7,933 

2014/3 2,333 1,845 2,559 2,358 9,096 

1Q 2Q 3Q 4Q 年間 

売
上
高 

2013/3 7,666 8,003 7,287 7,149 30,106 

2014/3 10,593 11,313 10,298 10,399 42,605 

営
業
利
益 

2013/3 208 297 446 392 1,345 

2014/3 217 490 242 501 1,452 

E
B

IT
D

A
 

2013/3 271 360 545 420 1,597 

2014/3 391 686 447 688 2,213 

売上高 

前期比 

105.8% 

売上高 

前期比 

141.3% 

売上高 

前期比 

145.5% 

売上高 

前期比 

108.7% 
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2014年3月期 セグメント別業績推移② 

アウトソーシング事業 3 
メディア・キャリア関連事業 
（インテリジェンスグループ） 4 
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売上高 

前期比 

112.6% 

業績は堅調推移 

コスト管理の徹底により、 

収益性改善 

売上高 

前期比 

109.2% 

1Q 2Q 3Q 4Q 年間 

売
上
高 

2013/3 5,802 6,242 6,592 7,081 25,719 

2014/3 6,532 6,816 7,010 7,485 27,845 

営
業
利
益 

2013/3 26 292 257 395 973 

2014/3 68 270 258 585 1,182 

E
B

IT
D

A
 

2013/3 74 340 313 442 1,171 

2014/3 109 315 299 627 1,352 

1Q 2Q 3Q 4Q 年間 

売
上
高 

2013/3 － － － － － 

2014/3 20,333 20,789 22,028 26,121 89,272 

営
業
利
益 

2013/3 － － － － － 

2014/3 1,451 1,272 2,009 2,822 7,555 

E
B

IT
D

A
 

2013/3 － － － － － 

2014/3 2,547 2,400 3,158 3,961 12,068 

売上高 

前期比 

106.3% 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 売上高は内部取引消去後、営業利益は内部取引消去前となります。 

※2014年3月期よりR&Dアウトソーシング事業をIT＆エンジニアリング事業へ名称変更、同時にセグメント区分を変更。そのため前期2013年3月期実績も今期区分に合わせて組み替えております。また2013年11月より一部子会社間でDTP、
CAD事業の譲渡・譲受を行っております。そのため、前期実績も今期区分に合わせ変更しております。 

売上高 

前期比 

105.7% 
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2014年3月期 セグメント別業績推移③ 

その他の事業 5 
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売上高 営業利益 

売上高 

前期比 

124.6% 

再就職支援を中心に 

引き続き拡大傾向 

売上高 

前期比 

118.4% 

1Q 2Q 3Q 4Q 年間 

売
上
高 

2013/3 1,029 1,217 1,285 1,125 4,657 

2014/3 1,281 1,442 1,388 1,234 5,347 

営
業
利
益 

2013/3 16 145 140 17 320 

2014/3 28 151 103 23 306 

E
B

IT
D

A
 

2013/3 42 171 168 39 421 

2014/3 54 167 120 46 389 

売上高 

前期比 

108.0% 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 売上高は内部取引消去後、営業利益は内部取引消去前となります。 

※2014年3月期よりR&Dアウトソーシング事業をIT＆エンジニアリング事業へ名称変更、同時にセグメント区分を変更。そのため前期2013年3月期実績も今期区分に合わせて組み替えております。また2013年11月より一部子会社間でDTP、
CAD事業の譲渡・譲受を行っております。そのため、前期実績も今期区分に合わせ変更しております。 

売上高 

前期比 

109.7% 
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業績の推移（連結） 

2009/3月期 2010/3月期 2011/3月期 2012/3月期 2013/3月期 2014/3月期 
2015/3月期 
（予想） 

売上高 245,062 224,613 225,273 233,195 247,232 362,489 390,000 

営業利益 8,908 6,343 5,748 8,170 9,832 18,597 21,000 

営業利益率（％） 3.6 2.8 2.6 3.5 4.0 5.1 5.4 

経常利益 9,245 6,734 6,231 8,434 10,102 18,470 21,000 

経常利益率（％） 3.8 3.0 2.8 3.6 4.1 5.1 5.4 

当期純利益 4,076 2,950 2,410 3,482 5,888 9,857 12,000 

当期純利益率（％） 1.7 1.3 1.1 1.5 2.4 2.7 3.1 

245,062
224,613 225,273 233,195

247,232

390,000
362,489

2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3 2015/3

売上高 

8,908

6,343 5,748

8,170
9,832

21,000

18,597

2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3 2015/3

営業利益 

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％） 
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セグメント体制への移行 

人材派遣・ 
人材紹介事業 

IT& 
エンジニアリング事業 

アウトソーシング事業 
メディア・キャリア 
関連事業 

その他の事業 

※2014年3月31日時点 

2014年4月より 

各事業ごとに主要な会社・事業のみ記載 

下記セグメント体制に移行 

キャリア NED 

海外子会社各社 

派遣 BPO ITO 
エンジニア 
リング 

メディア 

地域、専門職、特定 
企業へ強みを有する 
全国規模の人材派遣 
サービスを提供 
 
 

転職サービス「DODA」、 
アジアを中心とした海 
外における人材紹介に 
加え、再就職支援サー 
ビスを提供 
 

障がい者、保育、介護、 
研修、新卒紹介など 
さまざまな領域で新た 
な雇用の開発に対応 
 
 

事務処理センターや
コールセンターの運営、
事務/業務処理の企 
画運営など幅広いアウ 
トソーシングサービスを
提供 

コンサルティングから 
開発・保守までの一貫 
したSIサービスとアウト 
ソーシングサービスを 
提供 
 

豊富な開発技術者に 
より、自動車設計開 
発・実験、デジタルAV 
機器・ソフト開発分野 
への人材サービスを 
提供 

国内有数のスケールを 
誇る、アルバイト・パート 
求人情報サービス「an」 
を展開 
 
 

各事業ごとに主要な会社・事業のみ記載 

http://www.ibs.inte.co.jp/index.html
http://haken.inte.co.jp/
http://haken.inte.co.jp/
http://www.ibs.inte.co.jp/index.html
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2015年3月期業績予想① セグメント別売上高 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 

2014/3月期 2015/3月期 

上期実績 通期実績 上期予想 通期予想 

実績 構成比 実績 構成比 計画 構成比 
前期 

実績比 
計画 構成比 

前期 

実績比 

売上高 174,420 100.0 362,489 100.0 185,800 100.0 106.5 390,000 100.0 107.6 

派遣セグメント 123,405 70.8 251,660 69.5 131,500 70.8 106.6 268,500 68.8 106.7 

BPOセグメント（※） 8,873 5.1 18,485 5.1 9,200 5.0 103.7 19,600 5.0 106.0 

ITOセグメント（※） 9,544 5.5 19,988 5.5 9,800 5.3 102.7 21,300 5.5 106.6 

エンジニアリングセグメント 10,224 5.9 21,476 5.9 10,600 5.7 103.7 22,200 5.7 103.4 

メディアセグメント 8,580 4.9 18,235 5.0 9,900 5.3 115.4 21,500 5.5 117.9 

キャリアセグメント 13,164 7.5 28,415 7.8 15,200 8.2 115.5 31,600 8.1 111.2 

NEDセグメント（※） 3,515 2.0 11,015 3.0 2,700 1.4 76.8 11,200 2.9 101.7 

調整額 △2,888 △1.7 △6,787 △1.8 △3,100 △1.7 － △5,900 △1.5 － 

※BPO：Business Process Outsourcing（業務プロセスの委託）、ITO＝IT Outsourcing（ITアウトソーシング）、NED＝New Employment Development（新たな雇用開発） 



 Copyright (C) since 2014 Temp Holdings Co., Ltd. All rights reserved. 12 

2015年3月期業績予想② セグメント別営業利益 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 

2014/3月期 2015/3月期 

上期実績 通期実績 上期予想 通期予想 

実績 構成比 実績 構成比 計画 構成比 
前期 

実績比 
計画 構成比 

前期 

実績比 

営業利益 7,506 100.0 18,597 100.0 8,200 100.0 109.2 21,000 100.0 112.9 

派遣セグメント 5,461 72.8 11,219 60.3 5,350 65.3 98.0 11,800 56.2 105.2 

BPOセグメント（※） 15 0.2 555 3.0 150 1.8 947.6 650 3.1 116.9 

ITOセグメント（※） 615 8.2 1,536 8.2 600 7.3 97.5 1,850 8.8 120.4 

エンジニアリングセグメント 219 2.9 477 2.6 100 1.2 45.6 650 3.1 137.4 

メディアセグメント 394 5.3 870 4.7 10 0.1 2.5 810 3.9 93.0 

キャリアセグメント 1,705 22.7 4,629 24.9 2,200 26.8 129.0 5,000 23.8 108.0 

NEDセグメント（※） △539 △7.2 652 3.5 △100 △1.2 － 400 1.9 61.3 

調整額 △366 △4.9 △1,344 △7.2 △110 △1.3 － △160 △0.8 － 

※BPO：Business Process Outsourcing（業務プロセスの委託）、ITO＝IT Outsourcing（ITアウトソーシング）、NED＝New Employment Development（新たな雇用開発） 
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2015年3月期業績予想③ セグメント別EBITDA 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 

2014/3月期 2015/3月期 

上期実績 通期実績 上期予想 通期予想 

実績 構成比 実績 構成比 計画 構成比 
前期 

実績比 
計画 構成比 

前期 

実績比 

EBITDA 10,686 100.0 24,951 100.0 10,996 100.0 102.9 26,932 100.0 107.9 

派遣セグメント 6,190 57.9 12,581 50.4 5,940 54.0 96.0 13,008 48.3 103.1 

BPOセグメント（※） 87 0.8 695 2.8 170 1.6 195.3 695 2.6 100.0 

ITOセグメント（※） 984 9.2 2,274 9.1 935 8.5 95.1 2,535 9.4 111.5 

エンジニアリングセグメント 506 4.8 1,078 4.3 318 2.9 62.8 1,086 4.0 101.1 

メディアセグメント 941 8.8 1,993 8.0 612 5.6 65.1 2,076 7.7 104.2 

キャリアセグメント 2,822 26.4 6,892 27.6 3,340 30.4 118.4 7,336 27.3 106.4 

NEDセグメント（※） △496 △4.6 733 3.0 △216 △2.0 － 346 1.3 47.2 

調整額 △351 △3.3 △1,298 △5.2 △106 △1.0 － △153 △0.6 － 

※BPO：Business Process Outsourcing（業務プロセスの委託）、ITO＝IT Outsourcing（ITアウトソーシング）、NED＝New Employment Development（新たな雇用開発） 
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2015年3月期業績予想④ 

※百万円未満は切捨てて表示しております。 （単位：百万円、％） 

2014/3月期 2015/3月期 

上期実績 通期実績 上期予想 通期予想 

実績 構成比 実績 構成比 計画 構成比 
前期 

実績比 
計画 構成比 

前期 

実績比 

売上高 174,420 100.0 362,489 100.0 185,800 100.0 106.5 390,000 100.0 107.6 

営業利益 7,506 4.3 18,597 5.1 8,200 4.4 109.2 21,000 5.4 112.9 

EBITDA 10,686 6.1 24,951 6.9 10,996 5.9 102.9 26,932 6.9 107.9 

経常利益 7,433 4.3 18,470 5.1 8,700 4.7 117.0 21,000 5.4 113.7 

当期純利益 3,520 2.0 9,857 2.7 4,800 2.6 136.4 12,000 3.1 121.7 

※BPO：Business Process Outsourcing（業務プロセスの委託）、ITO＝IT Outsourcing（ITアウトソーシング）、NED＝New Employment Development（新たな雇用開発） 
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2013/3月期 2014/3月期 2015/3月期 

中間 期末 年間 中間 期末 年間 中間（予想） 期末（予想） 年間（予想） 

1株当たり 

配当金 
8円 10円 18円 10円 14円 24円 14円 14円 28円 

配当金総額 1,133百万円 1,754百万円 － 

配当性向 

（連結） 
18.6％ 16.9％ 17.1％ 

純資産配当率 

（連結） 
2.0％ 2.2％ － 

 2014年3月期の期末配当金は、1株当たり4円増配の14円の配当を実施 

 2014年3月期の配当金は、中間配当10円、期末配当14円による年間24円と 

 なり、前期より年間6円増配 

 2015年3月期の配当金は、中間配当14円、期末配当14円による年間28円を 

 予定しており、前期より年間4円増配の予定 

配当方針 
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当資料取り扱い上のご注意 

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、

当社が2014年5月13日現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約

束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因に

より大きく異なる場合があります。 


